
2020年９月24日 

各  位 

                                        

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は 2020 年９月 24 日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、平素よりご愛顧・ご支援頂いているお客様、お取引先

様をはじめとする全てのステークホルダーの皆様に感謝の気持ちとともに、あらためて心より深く

御礼申し上げます。 

 

当社は『モノ創りで、笑顔を繋ぐ。』という経営ビジョンのもと、健康食品、化粧品、日用雑貨、

医薬品の企画製造販売を通して、変化する働き方やライフスタイルの中で頑張る方々を応援し、心

身ともに健康的で幸せな生活を楽しんで頂くための商品を創出しております。 

 

この度の上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、更に快適で明るい気持ちになれる

新しい価値を創造し、より親しんで頂ける企業へと継続的な成長をしていきたいと存じますので、

今後とも、より一層のご指導・ご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

なお、当社へのお問い合わせに関しては、当社ホームページのお問い合わせフォーム

（https://www.graphico.co.jp/inquiry/）からお送りいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 グ ラ フ ィ コ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 CEO   長谷川 純代 

 （コード番号：4930   東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役 CFO 兼管理本部長     甲 正彦 

 （TEL. 03-5759-5077） 


